

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
23	08-03-521-1	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Limitator de suprtensiune 4 P, 40kA, OHC1-C	buc			80,660 68,040
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,66	68,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	22,50	5,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	38,40	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	42,00	2,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,40	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	58,50	1,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		2.4. Tablou de distributie TDI1				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributie, 24 module, IP31 ИЦРБ-243-1 38	buc			196,090 136,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,50	2,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	22,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,50	53,60
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Interruptor de sarcina BH32-3P-40 A	buc			166,810 133,770
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,50	8,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,40	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,50	2,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B6	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B4	buc			124,450 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat diferential combinat АДТ32/2P/B6A/30 mA	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator de sarcina BH32-1P-20	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Ceas programabil 16A, T315	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.5. Tablou de distributie TDI2				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributiy 12 module, IP31 ИПН-212з-1 38	buc			196,090
						136,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,50	2,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	22,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,50	53,60
32	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator de sarcina BH32-3P-40 A	buc			166,810
						133,770
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,50	8,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,40	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,50	2,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B6	buc			124,460
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.6. Tablou de distributie TDIA				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributiy 12 module, IP31 ИПВ-12з-1 38	buc			196,090
						136,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,50	2,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	22,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,50	53,60

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrupator de sarcina BH32-1P-20	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrupator automat BA47-29/1/B6	buc			124,460 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrupator automat BA47-29/1/B1	buc			124,450 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.7. Tablou de distributie TDV				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tabloul de distributie, 36 module, IP31 ИПБ-363-1 38	buc			196,090 136,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,50	2,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	22,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,50	53,60
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrupator de sarcina BH32-3P-63	buc			166,810 133,770

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,50	8,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,40	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,50	2,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
40	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A - Contactor 50 A КМИ-35012	buc			233,080
						197,200
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	22,50	8,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	38,40	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,40	1,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	58,50	1,81
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	35,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	58,50	2,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/3/C25	buc			124,460
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/3/C16	buc			124,450
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/3/C16	buc			124,458

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C2				89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		2.8. Tablou de distributie TDC				
44	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 - Tablou de distributie, 24 module, IP31 ИРВ-243-1 38	buc			196,090
						136,650
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	27,50	2,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	22,50	2,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,50	53,60
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator de sarcina BH32-3P-40 A	buc			166,810
						133,770
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,50	8,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,40	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	42,00	1,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,50	2,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B2	buc			124,450
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/B1	buc			124,450
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C6	buc			124,458 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C4	buc			124,458 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrarupator automat BA47-29/1/C10	buc			124,450 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	22,50	1,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,33	7,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,40	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	42,00	1,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 200,00	11,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,50	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
51	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe pod, curent pina la 40 A Demaror ПМА-0247	buc			588,357 157,988

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0900	27,50	2,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	22,50	8,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	38,40	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	42,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	11 200,00	44,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	42,50	1,32
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	58,50	356,85
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	35,00	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	58,50	1,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	75,50	9,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
		2.9. Conductori si cabluri				
52	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			433,728 388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 250,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,50	9,36
53	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			508,238 453,207
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 250,00	1,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	42,50	0,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	58,50	18,72
54	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			186,404 153,954
	1	Muncitor	h-om	2,6700	57,66	153,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	180,65	3,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	42,50	2,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	20,00	1,10
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	35,50	10,65
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	35,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,50	9,36
55	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m			236,311 202,956
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,16
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	180,65	3,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	42,50	2,18
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0600	20,00	1,20
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3200	35,50	11,36
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	35,00	3,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,50	9,36

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m			328,629 294,571
	1	Muncitor	h-om	5,1100	57,66	294,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	42,00	2,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	180,65	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	42,50	2,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0700	20,00	1,43
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3400	35,50	12,06
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	35,00	3,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,50	9,37
57		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x16 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			143,150 0,000
	1221	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x16 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	143,15	143,15
58		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x10 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			105,600 0,000
	1222	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x10 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	105,60	105,60
59		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x4 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			41,650 0,000
	1223	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x4 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	41,65	41,65
60		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x2,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			24,650 0,000
	1224	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 5x2,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	24,65	24,65
61		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			13,880 0,000
	1225	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	13,88	13,88
62		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x1,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m			9,850 0,000
	1226	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x1,5 mm2 BBΓHR-HFLT _x -0.66	m	1,0000	9,85	9,85
63		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m			16,820 0,000
	1227	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m	1,0000	16,82	16,82
64		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x1,5 mm2 BBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m			15,820 0,000
	1228	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 3x2,5 mm2 BBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m	1,0000	15,82	15,82
65		Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 4x1,5 mm2 KBBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m			15,860 0,000
	1229	Cablu electric cu fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid, sect. 4x1,5 mm2 KBBΓHR-FRHFLT _x -0.66	m	1,0000	15,86	15,86
66		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm2 ПБ3	m			40,150 0,000
	12210	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x25 mm2 ПБ3	m	1,0000	40,15	40,15
67		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ3	m			6,250

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	12211	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm ² PIB3	m	1,0000	6,25	6,25
68	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 959,420 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 200,00	27,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	27,50	26,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,50	73,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,33	84,82
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	18,50	3,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,85	6,85
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	75,50	203,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
69		Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m			4,170 0,000
	12212	Tub PVC d25 mm CTG20-25-K02	m	1,0000	4,17	4,17
70		Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m			3,950 0,000
	12213	Tub PVC d20 mm CTG20-20-K02	m	1,0000	3,95	3,95
71		Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m			3,820 0,000
	12214	Tub PVC d16 mm CTG20-16-K02	m	1,0000	3,82	3,82
72	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			2 830,114 2 168,014
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	27,50	188,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	22,50	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	12,50	13,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,50	68,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,33	79,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	75,50	239,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	15,00	37,06
73		Jgheab metalic 200x60x2,0 mm	m			182,150 0,000
	12215	Jgheab metalic 200x60x2,0 mm	m	1,0000	182,15	182,15
74		Jgheab metalic 100x60x2,0 mm	m			165,650 0,000
	12216	Jgheab metalic 100x60x2,0 mm	m	1,0000	165,65	165,65
75	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 649,500 3 586,450
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	27,50	115,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	22,50	607,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 200,00	11 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	75,50	1 140,05
		2.10. Prize si intrerupatoare				
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 282,613 2 196,839
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	kg	0,00315	2 200,00	7,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	22,50	33,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	58,50	24,55